
ZARZĄDZENIE NR 134/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt, środków spożywczych 
pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu związanego ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 

powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, poz. 1161), Burmistrz Dukli 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt, środków spożywczych pochodzenia 
zwierzęcego oraz sprzętu związanego ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt: 1) Czesława Czepiga zam. 
Głojsce, 2) Witold Krówka zam. Cergowa. 

§ 2. Powołani rzeczoznawcy mają za zadanie (na wniosek Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie) 
szacowanie wartości rynkowej zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu z terenu Gminy Dukla 
przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli 
poprzez pisemne powiadomienie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie o powołaniu rzeczoznawców. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F702870D-9874-4245-B903-39E47576C56B. Podpisany




